



# NORSK BOBIL OG CARAVAN CLUB

Avd. Vestfold Søndre

kker opp

## Referat fra Styremøte 5 – 2016

15/10-016 kl. 12.00 på Vonheim i Kodal.

**Til stede:** Sølvi, Viggo, , Helge, , Åshild, Per.

**Ikke tilstede:** Ola, Einar, Arne, Anlaug

### Sak 1. Møtereferat:

Sølvi leste referatet.

Det ble bestemt at telefonen på kontoret skal vidrekobles til Viggo når det ikke er noen der.

### Sak 2. Innkomne saker og brev:

Helge har undersøkt med Kodan og det er slik at så lenge vi arrangerer treff og holder oss innfor rimelig sikkerhet med bl. annet avstander til annet objekt er ivaretatt og at avstand når vi har farlige aktiviteter, les hesteskokasting, kommer ikke vi til ansvar. Det ble besluttet at Viggo og Per tar ansvar for å komme med forslag på HMS som ivaretar klubbens interesser i så måte. Det nevnes, plassering, sikkerhetsavstand til publikum under hesteskokasting, sikring av teltet, avstander under bålbrekking og annet. Dette skal være en HMS for hele året.

### Sak 3. Teknisk kontroll og Merkekjøring:

Einar Aase og Øyvind Skjeggerød skal se på det nye skjemaet for teknisk kontroll. Det ble opplyst at arbeidet har kommet i gang.

### Sak 4. Julebordet.

På grunn av mulig dårlig økonomi i sentrastyret fremover har fest og arr. komm. fått retningslinjer fra styret om å arrangere julebordet uten levende musikk. Nå har dette snudd da sentralityret vant en rettsak i Lofoten som de var kommet opp i, Så nå er økonomien mere forutsigbar. Styret var da av den oppfatning at festen kunne arrangeres med levende musikk. Styret bevilget inn til Kr. 8.000.- til dette formålet. Da det er svært kort tid igjen så det ble valgt å opplyse dette på oktoberfesten, da det ikke rekker å komme i Rulle. Det er forhandlinger med et band som kunne ta det på så kort varsel. Sølvi jobber med saken, og oppfordrer Arne til å sende det ut på SMS, samtidig somhan minner om påmeding til medlemsmøtet på Askjems.

### Sak 5. St. Hans.

Dette er et ufomtelt «treff» som de siste årene har blitt tatt hånd om av Rolf Bøe. Styret har fått høre at han ikke vil ta ansvar mer. Per spurte han direkte og han bekreftet det. Hvis ingen dukker opp og tar det, må styret ta en avgjørelse på hva vi gjør med det.

**Sak 6 Nordisk 2016**

Det har ikke pr. dato kommet noe økonomisk oversikt om hvordan det har gått så her må vi avvente til det kommer .

**Sak 7. Påsketur 2017.**

Viggo og Per skal sette sammen et opplegg for turen. Per har et møte med Joost og Mimmi, som godt kjente i området, for å komme med forslag. Dette må komme i rulle før jul. Tror i utgangspunktet at det holder med 2 organiserte utflukter og en dag/kveld på plassen.

**Sak 8, Medlemsmøte hos Askjems.**

Sølve er borte men Viggo tar ansvar og fyller rollen.

**Sak 9 Innkomne saker.**

Delegater til Regionsmøte den 6/11-016 er: Øyvind, Åshild og Nils.  
Det ble opplyst at bladet NBCC kommer i salg i kiosker og andre bladutvalg.

**Sak 10 Høsttreff.**

Det ble foreslått å arrangere høsttreff i stedet for oktoberfest da det kan gjennomføres litt tidligere på høsten.

**Sak 11. Landsmøte.**

Viggo Halvorsen og Per Enerhaugen og Øyvind Olsen er delegater fra Vestfold Søndre til Landsmøte på Gardermoen den 21-23 okt.

**Eventuelt:**

Ola har sakt seg villig til å se gjennom posten en gang i uken, og sende det som er av regninger til kasserer.

Det ble forespeilet at prisen på produksjonen av Rulle øker med 5 %.

Det bør oppfordres i Rulle om at det er behov for annonsører. Det er ikke givet at de som er der blir til evig tid. Dette er en vesentlig del av finansieringen av bladet.

**Tid og sted for neste møte:**

Neste styremøte er ikke bestemt.

Per Enerhaugen  
(fungerende referent)